РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ГАДАЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«11» ноября 2024 г.                                                      №86
с. Гадалей
О согласовании перечня имущества

находящегося в муниципальной

собственности Гадалейского муниципального

образования и подлежащего

передаче в муниципальную

собственность муниципального

образования «Тулунский район»

В целях разграничения полномочий между Гадалейским муниципальным образованием и муниципальным образованием «Тулунский район», в соответствии со статьей 51 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 28.12.2023 года №165-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и отдельных положений законов Иркутской области», Законом Иркутской области от 16.05.2008 года №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», статьями 33, 48 Устава Гадалейского муниципального образования, Дума Гадалейского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Гадалейского муниципального образования, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципального образования «Тулунский район», согласно приложению  к настоящему решению.

Глава Гадалейского

сельского поселения

         А.Н. Иванов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы
Гадалейского сельского поселения

от «11» ноября 2024 г. №86
ПЕРЕЧЕНЬ

ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ГАДАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

Раздел 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	№

п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Земельный участок, назначение: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения/ под  кладбище, площадь 7212+/-149 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, 750 м на юг от северной границы д. Харгажин.
	38:15:060503:1281

	2
	Земельный участок, назначение: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения/ под  кладбище, площадь 7341+/-150  кв.м.
	Иркутская область, Тулунский район, юго-восточнее 540 м от границы д. Азей.
	38:15:060502:1113

	3
	Земельный участок, назначение: земли особо охраняемых территорий и объектов/ под  кладбище, площадь 18460+/-1189 кв.м.
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, Тулунский район, 150 м северо-восточнее от восточной границы с. Гадалей
	38:15:060503:1142

Раздел 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3